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pomiędzy Clarivate Analytics oraz Uniwersytetem Warszawskim 

(licencja krajowa WBN)

WARUNKI CLARIVATE ANALYTICS

Niniejsze warunki regulują korzystanie z produktów, usług i innych elementów dostarczanych przez Clarivate („Produkty”), które instalujesz 
lub do których uzyskujesz dostęp za pośrednictwem naszej platformy (platform) lub strony internetowej (witryn), lub które są w inny sposób 
określone w formularzu zamówienia, oświadczeniu o pracy lub innym dokumencie zamówienia (każdy zwany „zamówieniem”). „My”, „nasz”
i „Clarivate” oznacza podmiot Clarivate określony w zamówieniu; „Ty” i „twój” oznacza klienta wskazanego w zamówieniu. 

Niniejsze zamówienie, wszelkie warunki dotyczące konkretnego produktu/usługi oraz inne obowiązujące dokumenty, do których odwołuje 
się Zamówienie lub niniejsze Warunki, stanowią pełną umowę między nami („”Umowa”) i zastępują wszelkie wcześniejsze dyskusje lub 
oświadczenia dotyczące Twojego zamówienia, chyba że są fałszywe. Inne warunki, które chcesz uwzględnić w dowolnym zamówieniu lub w 
inny sposób, nawet jeśli taki dokument jest grzecznościowo podpisany przez Clarivate, są wykluczone, a korzystanie z Produktów potwierdza
akceptację niniejszych Warunków.

 1. Nasze produkty i usługi

(a) Zamówienia. Twoje Zamówienie określa Produkty, ilości, odpowiednią licencję i ograniczenia, opłaty i obciążenia, dozwolonych użytkowników 

(„Upoważnieni Użytkownicy”) oraz inne istotne szczegóły Twojego Zamówienia.

(b) Własność intelektualna. Wraz z naszymi licencjodawcami zachowujemy wszelkie prawa własności i prawa do Produktów (w tym 

oprogramowania bazowego, modeli danych, baz danych lub zbiorów danych), wszelkich wcześniej istniejących kodów, treści, metodologii, 
szablonów, narzędzi lub innych materiałów wykorzystywanych do wykonywania usług oraz wszelkie konfiguracje, modyfikacje lub pochodne (łącznie 
„Clarivate IP”). Clarivate IP stanowi naszą cenną własność intelektualną, informacje poufne i tajemnice handlowe, które możesz korzystać wyłącznie 
w sposób wyraźnie dozwolony w niniejszej Umowie. Musisz niezwłocznie powiadomić Clarivate, jeśli dowiesz się o jakimkolwiek nieautoryzowanym 
użyciu Clarivate IP.

(c) Zgodność. Clarivate i ty będziecie zawsze działać zgodnie z przepisami prawa, zasadami, regulacjami, kontrolami eksportu i sankcjami 

ekonomicznymi, które mają zastosowanie do takiej strony w związku z jej zobowiązaniami wynikającymi z Umowy („Obowiązujące przepisy”).

(d) Aktualizacje. Produkty zmieniają się od czasu do czasu. Jeśli zasadniczo zmienimy produkty, w sposób, który istotnie zakłóci korzystanie z 

produktów przez Ciebie, możesz wypowiedzieć produkty, których dotyczy problem, na piśmie, nie później niż 30 dni po zmianie.

(e) Hasła. Twój dostęp do niektórych produktów może wymagać uwierzytelnienia (np. hasła). Udostępnianie haseł lub ułatwianie dostępu 

nieupoważnionym użytkownikom jest surowo zabronione. Każdy z nas będzie utrzymywać środowiska komputerowe standardowe w branży w celu 
zapewnienia, że nasza własność jest bezpieczna i niedostępna dla osób nieupoważnionych. 

(f) Informacje o użytkowaniu. Możemy gromadzić informacje związane z korzystaniem przez ciebie z naszych produktów. Możemy wykorzystywać te
informacje do uzasadnionych celów biznesowych, w tym między innymi do polecania produktów, usług lub funkcji, które mogą zainteresować 
użytkowników, do testowania i ulepszania naszych produktów oraz do ochrony i egzekwowania naszych praw wynikających z umowy, a także 
możemy przekazywać te informacje naszym zewnętrznym dostawcom w tych samych celach.

(g) Informacje zwrotne i wiedza. W przypadku przekazania jakichkolwiek komentarzy, rekomendacji, sugestii lub pomysłów lub innych informacji 

zwrotnych związanych z Clarivate IP („Informacje zwrotne”) możemy wykorzystywać i eksploatować takie Informacje zwrotne bez ograniczeń i 
zobowiązań wobec Ciebie, a Ty nie uzyskasz żadnych praw do Clarivate IP. Możemy swobodnie wykorzystywać naszą ogólną wiedzę, umiejętności i 
doświadczenie oraz wszelkie pomysły, koncepcje, procesy, know-how i techniki opracowane przez Clarivate podczas dostarczania dowolnych 
Produktów (w tym usług specjalistycznych), pod warunkiem, że nie wykorzystujemy informacji poufnych lub innych informacji zastrzeżonych.

(h) Dokumentacja. Możesz wydrukować lub pobrać kopie PDF podręczników użytkownika, pomocy online, informacji o wersji, materiałów 

szkoleniowych i innej dokumentacji dostarczanej lub udostępnianej w ramach Produktów lub publikowanej w Internecie, okresowo aktualizowanej 
(„Dokumentacja”) do użytku wewnętrznego z Produktami, pod warunkiem, że wszelkie prawa autorskie lub prawa własności informacje o prawach 
są zachowywane.

(i) Zewnętrzni dostawcy. Produkty mogą obejmować dane, oprogramowanie i usługi stron trzecich. Niektórzy dostawcy zewnętrzni wymagają od 

nas przekazania Ci dodatkowych warunków, a ty musisz przestrzegać tych dodatkowych warunków, jeśli mają zastosowanie. Zewnętrzni dostawcy 
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czasami zmieniają warunki, a od czasu do czasu dodawani są nowi zewnętrzni dostawcy. Aby zobaczyć aktualne warunki zewnętrzne dla naszych 
produktów i usług, odwiedź https://clarivate.com/legal-center/terms-of-business/third-party-terms/

 2. Twoje zobowiązania

(a) Ograniczona licencja. Możesz używać Produktów tylko zgodnie z odpowiednią licencją określoną w sekcjach 3 do 6, odpowiednich 

warunkach produktu/usługi wymienionych w Zamówieniu oraz Dokumentacji. Jesteś odpowiedzialny za wszelkie czyny lub zaniechania twoich 
użytkowników w związku z Produktami i za zapewnienie, że użytkownicy przestrzegają tych warunków.

(b) Wasze materiały. Zachowujesz prawo własności do swojego istniejącego materiału, danych i materiałów, które dostarczasz nam lub 

używasz wraz z Produktami ("Materiały"). Niniejszym udzielasz Clarivate licencji do korzystania z Twoich Materiałów, w zakresie 
wymaganym przez Clarivate do świadczenia Ci usług związanych z Produktami (w tym prawo do sublicencji dla naszych podwykonawców, 
jeśli jest to konieczne). Musisz (i) upewnić się, że Twoje Materiały nie naruszają praw osób trzecich ani żadnych obowiązujących przepisów 
prawa; oraz (ii) powiadomić Clarivate z wyprzedzeniem przed przekazaniem nam i wyraźnie oznaczyć każdy Materiał, który zawiera 
ograniczone dane, w tym jurysdykcję i klasyfikację zgodnie z obowiązującym prawem kontrolą eksportu. Ograniczone dane mogą 
obejmować wszelkie informacje, dane lub kod źródłowy, które znajdują się na liście kontrolnej eksportu lub równoważnej listy jakiejkolwiek
właściwej jurysdykcji lub dotyczą broni, technologii wojskowych/obronnych, wywiadu lub organów ścigania; technologii kosmicznych lub 
podmorskich; kryptografii, szyfrowania lub narzędzi bezpieczeństwa cybernetycznego; zaawansowanych lub nowatorskich przedmiotów lub
technologii; lub przedmiotów, które mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia lub bezpieczeństwa. Chyba że Twoje zamówienie obejmuje 
usługi tworzenia kopii zapasowych, zrzekamy się wszelkiej odpowiedzialności za tworzenie kopii zapasowych Twoich Materiałów.

(c) Ogólne zobowiązania. Musisz: (i) zapewnić, że mamy aktualne dane kontaktowe i rozliczeniowe dotyczące Twojego zamówienia; (ii) 

dostarczyć szczegółowe, dokładne i wystarczająco kompleksowe informacje, specyfikacje i instrukcje w odpowiednim terminie; (iii) upewnić
się, że masz uprawnienia umożliwiające Clarivate korzystanie i modyfikowanie Twojego sprzętu, systemów, oprogramowania i Materiałów, 
w zakresie wymaganym do świadczenia Produktów; (iv) zachować aktualne minimalne wymagania techniczne do dostępu do Produktów, 
jeśli są one odpowiednie; oraz (v) spełniać wszelkie dodatkowe zobowiązania określone w Twoim zamówieniu. Jeśli zostanie to 
uzasadnione, musisz udostępnić upoważnionemu personelowi możliwość ustalenia wpływu wszelkich awarii lub opóźnień wynikających z 
Twojego niedopełnienia tych wymagań, oraz nieuzasadnionie wstrzymywać lub opóźniać udzielenie zgody na wszelkie związane z tym 
zmiany w Umowie.

(d) Technologia osób trzecich. Możesz integrować nasze oprogramowanie z oprogramowaniem, systemami, platformami lub produktami 

osób trzecich ("Technologia osób trzecich") lub uzyskiwać dostęp do naszych danych za pomocą Technologii osób trzecich tylko w zakresie 
dozwolonym przez Umowę. Ponosisz odpowiedzialność za pozyskanie, utrzymanie i przestrzeganie niezbędnych licencji dotyczących 
Technologii osób trzecich (co jest niezależne od Umowy i Twojej licencji na Produkty).

(e) Nieautoryzowana technologia. Chyba że jest to wyraźnie dozwolone gdzie indziej w Umowie dotyczącej odpowiedniego Produktu, nie 

wolno Ci (i) wprowadzać do Clarivate IP lub sieci żadnego złośliwego oprogramowania; (ii) uruchamiać lub instalować jakiejkolwiek aplikacji 
lub sprzętu komputerowego na Produktach lub sieci; (iii) pobierać lub przekopywać dane z Produktów; (iv) przeprowadzać wydobywania 
tekstów lub danych ani indeksowania Produktów lub jakichkolwiek danych bazowych; (v) używać Produktów lub danych bazowych w 
połączeniu z jakąkolwiek technologią osób trzecich, sztuczną inteligencją, algorytmami lub modelami; lub (vi) używać Produktów lub 
danych bazowych do rozwijania lub szkolenia jakiejkolwiek sztucznej inteligencji, algorytmów lub modeli.

(f) Ograniczenia. Chyba że jest to wyraźnie dozwolone gdzie indziej w Umowie, możesz używać Produktów wyłącznie do celów 

wewnętrznych i nie możesz: (i) sprzedawać, sublicencjonować, rozpowszechniać, wyświetlać, przechowywać, kopiować, modyfikować, 
dekompilować ani rozkładać na części, przekształcać, dokonywać inżynierii wstecznej, benchmarkować, oprawiać, kopiować lustrzane, 
tłumaczyć ani przenosić w całości lub w części Clarivate IP lub jako składnik innego produktu, usługi lub materiału; (ii) używać Clarivate IP 
do tworzenia jakichkolwiek utworów zależnych ani jakichkolwiek produktów (w tym narzędzi, algorytmów lub modeli), które konkurują z 
produktem oferowanym przez Clarivate lub jego zewnętrznych dostawców,(iii) przeprowadzać testy penetracyjne; (iv) wyłączać lub omijać 
jakąkolwiek funkcjonalność lub ograniczenia w ramach Produktów lub (v) umożliwiać jakimkolwiek osobom trzecim lub nieuprawnionym 
użytkownikom dostęp, korzystanie lub czerpanie korzyści z Clarivate IP w jakikolwiek sposób. W każdym przypadku nie jest wykluczone 
korzystanie z prawnych uprawnień, których nie można ograniczyć na podstawie umowy.

(g) Twoje obowiązki. Jesteś odpowiedzialny za naruszenie obowiązujących przepisów prawa lub regulacji oraz naruszenie naszych lub praw

osób trzecich (w tym nieautoryzowanego korzystania) związanych z: (i) Twoją zawartością lub Twoimi instrukcjami do nas; (ii) Twoim 
łączeniem lub modyfikacją Clarivate IP lub korzystaniem z nim w połączeniu z innymi materiałami; (iii) Twoim zaniedbaniem w instalacji 
przez nas udostępnionych aktualizacji; lub (iv) Twoim naruszeniem Umowy. Ponadto jesteś odpowiedzialny za roszczenia zgłaszane przez 
osoby trzecie korzystające z Produktów za pośrednictwem Ciebie. Jeżeli korzystasz z Produktów w sposób naruszający punkty 2(e) lub 2(f), 
musisz na nasze żądanie usunąć lub zniszczyć wszelkie naruszające materiały. Ponadto, w przypadku poniesienia przez nas kosztów lub 
poniesienia strat zgodnie z okolicznościami opisanymi w niniejszym punkcie, jesteś zobowiązany do zwrotu nam tych kosztów.
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 3. Usługi informacyjne

(a) Definicja. „Usługi informacyjne” oznaczają produkt dostarczający dane, metadane, metryki, wykresy, wykresy, literaturę lub inne 

informacje w dowolnej formie (łącznie „Informacje objęte licencją”), w tym za pośrednictwem dostarczanego przez firmę Clarivate 
narzędzia, algorytmu, procesu, platformy sieciowej, interfejsu API , źródła danych, niestandardowego zbioru danych lub raportu 
konsorcjalnego.

(b) Licencja. Upoważnieni Użytkownicy mogą korzystać z Usługi informacyjnej wyłącznie do wewnętrznych analiz i celów badawczych. Jeśli Usługa 

informacyjna jest dostępna za pośrednictwem platformy internetowej dostarczanej przez firmę Clarivate, z zastrzeżeniem funkcjonalności Produktu, 
Upoważnieni Użytkownicy mogą przeglądać, wykorzystywać, pobierać i drukować rozsądne ilości Licencjonowanych informacji do własnego, 
indywidualnego użytku. Określamy „rozsądną ilość” Licencjonowanych informacji, porównując aktywność użytkowników ze średnimi wskaźnikami 
aktywności wszystkich innych użytkowników tego samego produktu. 

(c) Dystrybucja. Upoważnieni Użytkownicy mogą sporadycznie, nieregularnie i ad hoc rozpowszechniać wewnętrznie ograniczone fragmenty 

Informacji Licencjonowanych wśród nieupoważnionych użytkowników jako okazjonalne próbki lub w celach ilustracyjnych lub demonstracyjnych w 
raportach lub innej dokumentacji tworzonej w ramach ich zwykłych obowiązków. Określamy „ograniczony fragment” jako ilość Licencjonowanych 
informacji, która nie ma niezależnej wartości handlowej i nie może być używana jako substytut jakiejkolwiek usługi lub produktu (lub znacznej ich 
części) dostarczanych przez nas, nasze podmioty stowarzyszone lub zewnętrznych dostawców. Informacje Licencjonowane mogą być również 
rozpowszechniane: (i) wśród Upoważnionych Użytkowników; (ii) organom rządowym i regulacyjnym prowadzącym dochodzenie w twojej sprawie, 
jeśli zostaniesz o to wyraźnie poproszony; (iii) osobom działającym w Twoim imieniu, w zakresie wymaganym do udzielenia Ci porady prawnej lub 
finansowej oraz (iv) stronom trzecim po zawarciu pisemnej umowy między Tobą, Clarivate i stroną trzecią. Dla jasności, zgoda nie jest wymagana w 
przypadku usług hostingowych, które przechowują nasze Informacje Licencjonowane wyłącznie w Twoim imieniu; pod warunkiem jednak, że taka 
osoba trzecia w żaden sposób nie uzyska dostępu do danych ani ich nie wykorzysta w jakimkolwiek celu.

(d) Uznanie autorstwa i reprezentacja. Jeśli użytkownicy cytują i cytują Informacje Licencjonowane w swojej pracy zgodnie z Umową, muszą 

odpowiednio zacytować i podać Clarivate jako źródło. Uznanie autorstwa Clarivate i wykorzystanie Informacji Licencjonowanych nie może 
kategoryzować ani identyfikować Clarivate jako „eksperta” w jakimkolwiek kontekście oraz zapewniać, że Informacje Licencjonowane nie zostaną 
błędnie przedstawione lub wyrwane z kontekstu. Bez naszej uprzedniej pisemnej zgody Informacje Licencjonowane nie będą przekazywane żadnym 
organom ds. papierów wartościowych.

 4. Zainstalowane oprogramowanie

(a) Definicja. „Oprogramowanie zainstalowane" oznacza oprogramowanie, które jest pobierane lub wdrażane na Twoich serwerach.

(b) Licencja. Możesz zainstalować Oprogramowanie zainstalowane wyłącznie do swojego wewnętrznego użytkownika. Licencje na oprogramowanie

nie obejmują aktualizacji (poprawek błędów, poprawek, wydań serwisowych), uaktualnień (wydania lub wersje zawierające nowe funkcje lub 
dodatkowe funkcje) ani interfejsów API lub usług specjalistycznych, chyba że wyraźnie zaznaczono to w zamówieniu. Zamówienia zawiera 
szczegółowe informacje na temat dozwolonych instalacji, użytkowników, lokalizacji, określonego środowiska operacyjnego i innych uprawnień i 
ograniczeń. Możesz używać zainstalowanego oprogramowania tylko w postaci kodu obiektowego. Jesteś odpowiedzialny za kopie zapasowe i 
możesz wykonać jedynie niezbędne kopie zainstalowanego oprogramowania do takich celów.

(c) Dostawa. O ile w Zamówieniu nie określono inaczej, dostarczamy nasze oprogramowanie, udostępniając je do pobrania. Najpierw może być 

konieczne podanie Clarivate pewnych danych identyfikujących administratora systemu i może być konieczne potwierdzenie dostępności lub instalacji
naszego oprogramowania.

(d) Akceptacja. O ile w Zamówieniu nie określono inaczej, pobranie Zainstalowanego oprogramowania i Dokumentacji jest równoznaczne z 

akceptacją ich użytkowania zgodnie z Umową.

 5. Oprogramowanie hostowane

(a) Definicja. „Oprogramowanie hostowane” oznacza nasze aplikacje udostępniane tobie przez Internet.

(b) Licencja. Możesz używać naszego hostowanego oprogramowania tylko do wewnętrznych celów własnej działalności. Twoje zamówienia zawiera 

informacje o dozwolonych użytkownikach, lokalizacjach i innych uprawnieniach. Licencje na oprogramowanie nie obejmują aktualizacji (poprawek 
błędów, poprawek, wydań konserwacyjnych) ani uaktualnień (wydań lub wersji zawierających nowe funkcje lub dodatkowe funkcje), chyba że 
korzystasz z rozwiązania dla wielu dzierżawców lub wykupiłeś konserwację obejmującą takie usługi.

(c) Dostawa. Dostarczamy oprogramowanie hostowane, zapewniając Ci dostęp online do niego. O ile nie określono inaczej w Zamówieniu, gdy 

uzyskujesz dostęp do naszego hostowanego oprogramowania, akceptujesz je do użytku zgodnie z umową.

(d) Treść. Udzielasz zgody Clarivate na wykorzystanie, przechowywanie i przetwarzanie twoich treści przez nas, naszych pracowników i 

kontrahentów w zakresie niezbędnym do dostarczenia Hostowanego Oprogramowania, w tym szkoleń, pomocy badawczej, wsparcia technicznego i 
innych usług. Nie ujawniamy twoich treści, z wyjątkiem wsparcia hostowanego oprogramowania, chyba że jest to wymagane przez prawo (w takim 
przypadku dołożymy wszelkich uzasadnionych starań, aby powiadomić Cię o tym). Możemy usunąć lub wyłączyć twoje treści, jeśli będzie to 
wymagane przez obowiązujące przepisy prawa lub w przypadku, gdy Treści te naruszają niniejszą Umowę ( i w takim przypadku dołożymy 

Quote ID: Q-538057



uzasadnionych starań, aby powiadomić Cię o tym). Możesz wyeksportować swoje Treści przed wypowiedzeniem lub, jeśli Treść nie może być 
wyeksportowana i jest dla nas dostępna, możemy, na Twój koszt i po wykonaniu Zamówienia na takie usługi, dostarczyć Ci kopię takiej Treści.

(e) Bezpieczeństwo. Poinformujemy Cię zgodnie z obowiązującym prawem, jeśli dowiemy się o jakimkolwiek nieautoryzowanym dostępie osób 

trzecich do twoich treści i dołożymy uzasadnionych starań, aby usunąć zidentyfikowane luki w zabezpieczeniach. Nasze Hostowane oprogramowanie 
ma na celu ochronę Twoich Treści, jednak o ile nie określono inaczej w Twoim Zamówieniu, jesteś odpowiedzialny za przechowywanie kopii 
zapasowych swoich Treści. W przypadku zagubienia lub uszkodzenia zawartości  z powodu naszego naruszenia, pomożemy Ci przywrócić ją do 
hostowanego oprogramowania z ostatniej dostępnej kopii zapasowej.

 6. Usługi specjalistyczne

(a) Definicja. „Usługi specjalistyczne” oznaczają wszelkie usługi specjalistyczne, w tym między innymi usługi wdrażania, dostosowywania, 

konfiguracji, przenoszenia, usługi administracyjne, usługi konsultingowe, usługi sprawdzania, wyszukiwania i analizy oraz usługi oglądania, 
które mają być świadczone przez Clarivate.

(b) Licencja. O ile w Zamówieniu nie określono inaczej, będziesz właścicielem elementów dostawy określonych w Zamówieniu, pod warunkiem

że (i) zachowamy wszelkie prawa własności intelektualnej do Clarivate IP i Ty otrzymasz licencję na korzystanie z Clarivate IP wyłącznie w 
zakresie niezbędne do wykorzystania rezultatów do użytku wewnętrznego; oraz (ii) jeśli elementy dostawy obejmują jakiekolwiek konfiguracje 
lub modyfikacje naszych wcześniej istniejących produktów (w tym między innymi usługi wdrożeniowe i niestandardowe zestawy danych), 
zachowujemy wszelkie prawa własności intelektualnej do takich elementów dostawy, a Ty otrzymujesz licencję na ich używanie w taki sam 
sposób, w jaki masz określony w licencji na używanie odpowiedniego Produktu. Zgadzasz się, że dostawa jest uważana za przyjętą w momencie
dostawy, chyba że uzgodniono inaczej w Zamówieniu.

(c) Zmiany. Każde z nas może składać pisemne (w tym wiadomości e-mail) wnioski o zmianę dowolnego aspektu specjalistycznych usług, pod 

warunkiem, że żadna zmiana nie wejdzie w życie, dopóki nie podpiszemy formalnego zlecenia zmiany określającego wpływ zmiany i wszelkie 
wymagane zmiany następcze do Umowy. Żadne z nas nie będzie w sposób nierozsądny odmawiać zgody na zmianę.

(d) Zdobyta wiedza. Możemy opracowywać przyszłe materiały i produkty pracy, które są podobne do dostarczonych i możemy swobodnie korzystać 

z naszej ogólnej wiedzy, umiejętności i doświadczenia oraz wszelkich pomysłów, koncepcji, procesów, know-how i technik opracowanych przez nas 
podczas świadczenia specjalistycznych usług, pod warunkiem że nie wykorzystujemy twoich poufnych lub innych zastrzeżonych informacji.

(e) Dostęp. Zgodnie z wymaganiami Clarivate do świadczenia odpowiednich usług specjalistycznych, musisz zapewnić rozsądny dostęp do swoich 

obiektów, sprzętu i systemów oraz zapewnić zdrowie i bezpieczeństwo naszego personelu w swoich obiektach oraz pełną współpracę ze strony 
wykwalifikowanego i doświadczonego personelu, zgodnie z uzasadnionymi wymaganiami. Podejmiemy uzasadnione kroki, aby zapewnić, że podczas 
pobytu w Twojej siedzibie nasz personel przestrzega uzasadnionych wymogów w zakresie bezpieczeństwa, zdrowia i bezpieczeństwa oraz poufności, 
o których Clarivate jest powiadamiany z wyprzedzeniem.

 7. API i źródła danych

(a) Usługi informacyjne. Gdy udostępniamy Tobie Licencjonowane Informacje za pomocą interfejsu API lub strumienia danych, warunki usługi 

informacyjnej (sekcja 3 powyżej) mają zastosowanie do danych, które otrzymujesz. Musisz zadbać o to, aby Licencjonowane Informacje 
pozostały za Twoim zapleczem sieciowym (firewall) i były dostępne wyłącznie dla Twoich Upoważnionych Użytkowników. Jeśli dostarczamy 
Licencjonowane Informacje za pomocą strumienia danych, jesteś odpowiedzialny za wczytanie i utrzymanie Licencjonowanych Informacji w 
odpowiednim terminie w Twoich magazynach danych. Jeśli udostępniamy Ci interfejs API, możesz używać naszych interfejsów API, aby 
umożliwić Upoważnionym Użytkownikom korzystanie z Produktów zgodnie z Umową we współpracy z Twoimi własnymi systemami 
technologicznymi, pod warunkiem że zatwierdzone akredytacje Clarivate pozostaną widoczne przez cały czas.

(b) Oprogramowanie. Clarivate może udostępniać Ci interfejsy API do konfiguracji naszego Oprogramowania hostowanego i zainstalowanego 

oprogramowania (łącznie "Oprogramowanie") lub umożliwiać współdziałanie naszego Oprogramowania z programami lub usługami stron 
trzecich ("Konfiguracje klienta"). Takie interfejsy API mogą być używane wyłącznie związane z nimi Oprogramowanie i zgodnie z odpowiednią 
Dokumentacją i/lub warunkami użytkowania. Wyłączamy wszelką odpowiedzialność za Konfiguracje klienta.

(c) Klucze. Nasze klucze API i strumienia danych nie mogą być: (i) udostępniane w żadnej formie; (ii) używane do wielu interfejsów; ani (iii) 

używane w sposób imitujący jakąkolwiek istotną funkcjonalność jakichkolwiek Produktów opracowanych lub oferowanych przez Clarivate lub 
mogących w rozsądny sposób konkurować z jakimikolwiek Produktami oferowanymi przez Clarivate, naszych partnerów lub zewnętrznych 
dostawców. Musisz udostępnić systemy interfejsowe na naszą prośbę, jeśli jest to rozsądnie wymagane.
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WARUNKI DOTYCZĄCE PRODUKTÓW / USŁUG

Niniejsze  Warunki  dotyczące Produktu/Usługi  dotyczą  określonych  produktów,  do których  uzyskujesz  dostęp za  pośrednictwem
naszej platformy, strony internetowej lub które są w inny sposób wymienione w formularzu zamówienia, oświadczeniu pracy lub
innym dokumencie zamówienia (łącznie "zamówienie") i uzupełniają Warunki Clarivate, które obowiązują we wszystkich naszych
produktach. Jeśli  zamówiłeś lub uzyskujesz dostęp do produktu,  który nie jest wymieniony poniżej,  niniejsze Warunki  dotyczące
Produktu/Usługi nie mają zastosowania do Twojego zamówienia. "My", "nasz" i "Clarivate" oznaczają podmiot Clarivate wymieniony
w formularzu zamówienia; "Ty" i "Twój" oznaczają podmiot Klienta wymieniony w formularzu zamówienia. Wszelkie inne terminy,
których  nie  zdefiniowano  w  niniejszych  Warunkach  dotyczących  Produktu/Usługi,  mają  znaczenie  przypisane  im  w  Warunkach
Clarivate.

Web of Science APIs

1. Możliwość zastosowania. Poniższe warunki mają zastosowanie do korzystania z Web of Science API-Expanded, Web of Science 
API-Lite, Web of Science API-Article Match Retrieval, Web of Science Starter API, InCites API lub Journals API,, zależnie od 
przypadku.

2. Dostęp. Możesz poprosić o dostęp do interfejsu API za pośrednictwem portalu Clarivate Developer Portal dostępnego pod 
adresem https://developer.clarivate.com/, przedstawicielem handlowym lub działem wsparcia sprzedaży. Jesteś odpowiedzialny 
za żądanie dostępu. Dane dostępne za pośrednictwem interfejsu API są ograniczone do danych dostępnych w ramach licencji 
subskrypcyjnej i mogą być dostępne tylko dla tych samych użytkowników, którym dostęp jest dozwolony w ramach subskrypcji. 
Użytkownicy nie będą już mogli otrzymywać rekordów za pośrednictwem interfejsu API, jeśli przekroczą liczbę zapytań i rekordów 
dozwoloną w ramach Twojej subskrypcji. Jeśli licencja subskrypcyjna na dane dostarczane za pośrednictwem interfejsu API 
wygasa lub wygasa, Twoje prawa do interfejsu API wygasają jednocześnie, a wszelkie dane, które pobrałeś, muszą zostać 
usunięte, chyba że udzielimy pisemnej zgody lub wspólnie uzgodnimy inaczej na piśmie. 

3. Usługa. API odnosi się do interfejsu programowania aplikacji łączącego Cię z polami danych określonymi poniżej, które mogą być 
przez nas aktualizowane od czasu do czasu. Przez okres obowiązywania licencji, a następnie przez 3 lata, należy prowadzić 
odpowiednią dokumentację związaną z korzystaniem z naszych danych i interfejsu API, w tym liczbą użytkowników, lokalizacjami i 
wszelkimi powiązanymi opłatami. Na uzasadnione żądanie należy przekazać nam te informacje.

4. Prawa użytkowania. Możesz użyć interfejsu API, aby uzyskać dostęp do pól danych zgodnie z obowiązującym poziomem licencji, 
w każdym przypadku dozwolonym przez twoją subskrypcję i przedstawionym poniżej. Możesz korzystać z interfejsu API zarówno 
do projektów badawczych, jak i do integracji danych, chyba że wskazano inaczej w formularzu zamówienia. 

Dla projektów badawczych możesz używać interfejsu API w następujący sposób:

(a) w celu przeglądania, używania, pobierania i drukowania takich pól danych do indywidualnego użytku akademickiego;

(b) do przeprowadzania określonych badań lub analiz numerycznych lub statystycznych na tych danych w celu 
opracowania raportów wspierających wysiłki naukowe (pod warunkiem, że w przypadku abstraktów musisz posiadać
odpowiednie prawa zgodnie z prawem lub od właściciela praw autorskich do takiego wykorzystania); oraz

(c) w sporadycznych, nieregularnych i doraźnych przypadkach w celu rozpowszechniania ograniczonych fragmentów 
naszych danych, które nie mają niezależnej wartości komercyjnej, oraz w celu udostępniania danych i raportów we 
współpracy naukowej, w każdym przypadku w ramach zwykłych badań akademickich i pod warunkiem, że nasze 
dane nie mogą być dalej dystrybuowane ani wykorzystywane w żadnym innym celu, w tym jako zamiennik 
jakiejkolwiek usługi (lub jej znacznej części) świadczonej przez nas, naszych partnerów lub dostawców zewnętrznych

Dla integracji danych możesz używać interfejsu API w następujący sposób:

(d) w celu wyodrębnienia, utrzymania i wyświetlania danych w repozytorium instytucjonalnym na stronach 
internetowych będących własnością, utrzymywanych i kontrolowanych przez użytkownika, w tym w intranecie i 
własnych ogólnodostępnych witrynach internetowych. Takie repozytorium instytucjonalne może zawierać wyłącznie 
dane dotyczące materiałów opracowanych przez twojego wydziału, studentów lub powiązanych naukowców, lub 
finansowane przez Twoją organizację; oraz

(e) jeśli takie repozytorium instytucjonalne jest publicznie dostępne, może obejmować tylko pola danych, które mogą 
być publicznie wyświetlane, jak określono poniżej.
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Poziom licencji

Ilość danych, które możesz pobrać przez interfejs API dla każdego produktu, jest przedstawiona poniżej. Twój 
poziom licencji na Web of Science API – Expanded domyślnie jest ustalony jako Basic, chyba że w formularzu 
zamówienia podano inaczej.

Web of Science API Expanded

Plan Żądania na sekundę Dokumenty Web of Science na rok Maksymalna liczba dokumentów 
Web of Science zwracanych przez 
jedno żądanie

Basic 2 50,000

100
Intermediate 2 250,000

Advanced 3 1,000,000

Premium 5 3,000,000

Web of Science API Lite

Żądania na sekundę Dokumenty Web of Science na rok Maksymalna liczba dokumentów Web of Science 
zwracanych przez jedno żądanie

2 n/a 100

Links Article Match Retrieval (Links AMR)

Dokumenty Web of Science na minutę Maksymalna liczba dokumentów Web of Science 
zwracanych przez jedno żądanie

3000 50

InCites API

Żądania na sekundę Żądania na dzień Maksymalna liczba dokumentów Web of Science 
zwracanych przez jedno żądanie

2 1,000 100

Journals API

Żądania na sekundę Maksymalna liczba dopasowanych czasopism 
zwracanych na jedno żądanie wyszukiwania

5 50

Web of Science Starter API

Plan Żądania na sekundę Żądania na dzień Dokumenty Web of Science 
na rok

Maksymalna liczba 
dokumentów Web of 
Science zwracanych przez 
jedno żądanie
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Free 1 50 50,000
50

Institutional 5 1,000 n/a

Rubryki danych
Poniżej przedstawiono rubryki danych, które możesz pobierać za pośrednictwem interfejsu API dla każdego 
produktu. Tylko te rubryki, które są oznaczone jako publicznie dozwolone do publicznego wyświetlania, mogą być 
uwzględniane w publicznie dostępnych repozytoriach instytucjonalnych.

Rubryki danych dostępne w produktach

Rubryki danych Rubryki danych 
które mogą  być 
pokazane 
publicznie

Web of 
Science API - 
Expanded

Web of 
Science API -
Lite

Web of Science 
API - Article 
Match Retrieval

Web of 
Science 
Starter API

InCites - 
API

Journals 
API

UID (Unique Identifier) X X X X X X

Title X X X X X

Issue X X X X X

Pages X X X X X

DOI X X X X X

Volume X X X X X

Times Cited (for academic 
purposes only)

X X X X X

ISSN/eISSN X X X X X X

ISBN X X X X X

PubMed ID X X X X

Source X X X X

Source URL X X X X

Citing Articles X

Citing Articles URL X X X X

Publication Date X X X X

Authors X X X X

Author Keywords X X X X

Document Type X X X X X

Abstract X

Book Author X X

Book Group Author X X
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Group Author X X

Editor X X

Conference Title X X

Conference Location X X

Conference Date X X

Conference Sponsor X X

Book Series X X

Part Number X X

Supplement X X

Special Issue X X

Meeting Abstract Number X

Article Number X X

Cited References X

Cited References URL X X X X

Keywords Plus X

Reprint Author X

Reprint Address X

Author Address / Affiliation X

ResearcherID Number X X X X

Funding X

Publisher X

Subject Category X X

IDS Number X

Article Number X X X X

Book DOI

Book Chapter Count X

Related Records X

Related Records URL X X X X

ORCID ID X X

Org Enhanced X

Author Order Number (i.e., 
sequence order of authors as 

X X
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they appear in the article)

DOAJ Open Access Flag (Yes / 
No)

X X X

Journal Expected Citations X

Journal Normalized Citation 
Impact

X X

Journal Impact Factor (JIF) 
(Latest Year)

X

Category Expected Citations X X

Percentile X X

Category Normalized Citation 
Impact

X X

Highly Cited Paper X X

Hot Paper X X

International Collaboration (Yes
/ No)

X X

Institutional Collaboration 
(Yes / No)

X X

Industry Collaboration (Yes / 
No)

X X

Open Access Status X X

Journal JCR URL X X X X

Journal title X X

Journal JCR abbreviation X X

Journal title in ISO format X X

Previous/Historical changes 
(ISSNs, Publisher, ISO Name)

X

Publisher Name X X

Publisher Address X

Publisher Country / Region X

Frequency X X

First Issue Year X X

Language X X X

Categories X X

Open Access First and Last Year X

Journal Total cites X
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Journal Impact Factor (JIF) (All 
JCR Years)

X

JIF 5 years X

Immediacy Index X

Journal Citation Indicator (JCI) X X

Eigenfactor score X

Eigenfactor normalized X

Article influence score X

Number of Citable items X

JIF Percentile X

Cited Half Life X

Citing Half Life X

Journal Rank for JIF and JCI X

Journal Quartile for JIF and JCI X

Journal Percentile for JIF and JCI X

Journal item breakdown 
(articles, reviews, other)

X

First year of journal coverage X

Last year of journal coverage X

Gold OA for Citable Items X

Non-OA for Citable items X

Other OA - Citable items X

Gold OA for Citations X

Non-OA for Citations X

Other OA - Citations X

Contributing Countries (Top 10) X

Contributing Organizations (Top
10)

X

Cited Journals X

Citing Journals X

5. Zatwierdzone rozwiązania innych firm dla Integracji Danych. Możesz korzystać z interfejsu API z zatwierdzonymi przez Clarivate 
rozwiązaniami firm trzecich wymienionymi poniżej, które mogą być od czasu do czasu aktualizowane przez nas. Żadne inne 
komercyjne rozwiązania firm trzecich nie są dozwolone bez uzyskania wcześniejszej pisemnej zgody od nas.
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Altmetric

Amplify (poprzednio Deep Web)

Cosmotron Bohemia

Digital Measures

EBSCOhost Integrated Search

Elsevier Pure

ExLibris MetaLib

Interfolio (Data180)

Papers (poprzednio mekentosj)

ProQuest Summon

Symplectic

Vidatum

VIVO

Zuweco

W stosownych przypadkach każdy rekord dokumentu w zatwierdzonym rozwiązaniu strony trzeciej, który zawiera nasze dane, 
musi zawierać link do odpowiedniego rekordu, a każda liczba cytowań musi zawierać link do listy cytowanych dokumentów 
odpowiedniego dokumentu.

6. Przypisanie. W przypadku danych Web of Science musisz podać odnośnik do nas, jak opisano poniżej:

Uwagi

Poniższa informacja o prawach autorskich musi pojawić się na dole każdej strony lub tabeli z treścią Web of Science:

© [wstaw rok] Clarivate Analytics

Wszelkie wykorzystanie naszych danych, w tym w raportach, musi zawierać następujące powiadomienie:

„Niektóre zawarte tu dane pochodzą z © [określona nazwa produktu] (data) Clarivate Analytics. Wszelkie
prawa zastrzeżone. Nie można kopiować ani rozpowszechniać tego materiału w całości lub w części bez uprzedniej pisemnej
zgody Clarivate Analytics. ”

Jak wyświetlać linki do Web of Science w oprogramowaniu stron trzecich

Podczas linkowania do Web of Science z oprogramowania innych firm tekst, który powinien pojawić się w interfejsie użytkownika, 
zależy od typu linku (patrz tabela poniżej). Tekst powinien być linkowany, przekierowując użytkownika na odpowiednią stronę w 
Web of Science. Nazwa produktu musi być zapisana kursywą.

Typ linku Wyświetlany tekst
Link do pełnego rekordu View record in Web of Science

Link do cytujących artykułów
(jeśli nie dołączony do liczby cytowań

View citing articles in Web of Science

Jak wyświetlić liczbę cytowań z Web of Science oraz powiązane artykuły cytujące dany artykułów w oprogramowaniu strony 
trzeciej

Podczas wyświetlania liczby cytowań z Web of Science lub linku do cytujących artykułów zakotwiczonego przy liczbie cytowań z 
Web of Science oprogramowanie zewnętrzne powinno podać, że liczba cytowań pochodzi z Web of Science, a liczba cytowań 
poiwnna być poprzedzona tekstem “Web of Science liczba cytowań” zgodnie z poniższym przykładem. Jeśli zewnętrzny dostawca 
oprogramowania zdecyduje się na to, zewnętrzny dostawca oprogramowania może linkować podaną liczbę aby przekierować 
użytkownika do strony z cytującymi artykułami w Web of Science.

Przykład: Web of Science liczba cytowań: 35

7. Definicje.
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Rekord: Metadane lub metryki zwracane przez interfejs API dla każdego artykułu lub podobnej publikacji indywidualnej (takiej jak 
artykuł w czasopiśmie lub materiał konferencyjny).

Żądanie: Żądanie jest wywołaniem dowolnej z operacji / punktów końcowych, które mogą, ale nie muszą być uważane za 
zapytanie.

Ostatnia aktualizacja: Grudzień 2022 (Wersja 3.5)
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WARUNKI DOTYCZĄCE PRODUKTÓW / USŁUG

Niniejsze Warunki Produktu/Usługi dotyczą określonych produktów, do których uzyskujesz dostęp za pośrednictwem naszej 
platformy, strony internetowej lub które są w inny sposób wymienione w formularzu zamówienia, oświadczeniu pracy lub 
innym dokumencie zamówienia (łącznie "formularz zamówienia") i uzupełniają Warunki Clarivate, które obowiązują we 
wszystkich naszych produktach. Jeśli zamówiłeś lub uzyskujesz dostęp do produktu, który nie jest wymieniony poniżej, 
niniejsze Warunki Produktu/Usługi nie mają zastosowania do Twojego zamówienia. "My", "nasz" i "Clarivate" oznaczają 
podmiot Clarivate wymieniony w formularzu zamówienia; "Ty" i "Twój" oznaczają podmiot Klienta wymieniony w formularzu 
zamówienia. Wszelkie inne terminy, których nie zdefiniowano w niniejszych Warunkach Produktu/Usługi, mają znaczenie 
przypisane im w Warunkach Clarivate.

InCites

 1. Benchmarking i Analiza Danych. (a) Licencja. Możesz przeglądać i używać skastomizowanych danych i ich zbiorów do profilowania i analizy 
porównawczej pracowników naukowych, instytucji, czasopism, krajów i regionów. Twoja licencja na InCites jest uzależniona od, a my możemy 
zakończyć dostęp w przypadku nieutrzymywania przez Ciebie aktywnej licencji do indeksów Web of Science SCIE i SSCI. (b) Ekstrakty. Możecie 
umieszczać ograniczone ekstrakty z naszych danych, które nie mają samodzielnej wartości komercyjnej i które nie mogą być wykorzystane jako 
substytut jakiejkolwiek usługi (lub jej znaczącej części) dostarczanej przez nas, nasze podmioty stowarzyszone lub dostawców zewnętrznych, w 
wewnętrznych dokumentach i systemach będących waszą własnością, pod warunkiem, że nie będziecie tworzyć przeszukiwalnej bazy danych. 
(c) Dystrybucja. Możecie przekazywać ograniczone ekstrakty z naszych danych, które nie mają samodzielnej wartości komercyjnej i które nie 
mogą być wykorzystane jako substytut jakiejkolwiek usługi (lub jej znaczącej części) dostarczanej przez nas, nasze podmioty stowarzyszone lub 
dostawców zewnętrznych, osobom trzecim jako przypadkowo wybrane próbki wyłącznie do celów informacyjnych lub  demonstracyjnych.(d) 
Wasze materiały. Metadane i metryki artykułów dotyczące materiałów autorstwa waszej kadry wydziałowej, studentów lub stowarzyszonych 
pracowników naukowych oraz wasze informacje demograficzne i finansowe, mogą  być (i) pobierane i zapisywane w systemie wewnętrznym, do
którego dostęp i możliwość przeglądania ma wyłącznie  wasza kadra wydziałowa, studenci i stowarzyszeni pracownicy naukowi; oraz (ii) 
umieszczane w wewnętrznych raportach będących waszą własnością.

 2. Moja organizacja. (a) Licencja. Metadane i metryki artykułów odnoszące się do materiałów autorstwa twoich pracowników, 
studentów lub powiązanych naukowców mogą być (i) pobierane i utrzymywane w wewnętrznym systemie, do którego dostęp i 
przeglądanie mają tylko pracownicy, studenci i powiązani naukowcy; oraz (ii) włączone do wewnętrznych raportów, które są twoją 
własnością. (b) Przesyłanie treści. Możesz przesyłać treści odnoszące się do struktury wydziałowej i dane publikacyjne Twoich 
aktualnych lub potencjalnych członków wydziału, pracowników, studentów i powiązanych badaczy. Twoje treści mogą składać się z 
danych osobowych i informacji o publikacjach i badaniach poszczególnych osób i mogą być wydobywane z (i) twoich wewnętrznych 
systemów i repozytoriów; (ii) nasze zastrzeżone źródła danych; lub (iii) publicznie dostępne źródła danych. Każdy z administratorów 
może również przesyłać treści w zakresie, w jakim dotyczą one faktycznych lub potencjalnych członków wydziału, pracowników, 
studentów i powiązanych badaczy. Przesyłane treści muszą być zgodne z obowiązującymi przepisami prawa i naszymi standardowymi 
szablonami, przewodnikami, zasadami, formatami i obowiązującymi specyfikacjami obowiązującymi od czasu do czasu. (c) 
Przetwarzanie danych użytkownika. Możemy przetwarzać Dane użytkownika w Twoim imieniu, w celu dopasowania treści w ramach 
twoich subskrybowanych usług, w celu tworzenia prac pochodnych, metryk i raportów, oraz w żadnym innym celu, działając jako 
„procesor” danych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych. „Dane użytkownika” oznaczają dane osobowe należące 
do członków wydziału, pracowników, studentów, powiązanych badaczy i przekazane nam przez Ciebie lub Twojego administratora 
zgodnie z umową i obowiązującymi przepisami prawa, w tym między innymi osobistymi danymi kontaktowymi, ale nie obejmują dane, 
które uzyskaliśmy z innych źródeł, w tym przekazane nam bezpośrednio od osoby fizycznej. (d) Licencja na moją organizację API. 
Interfejs API odnosi się do interfejsu programowania aplikacji łączącego cię z danymi w metadanych artykułu i metrykach w interfejsie 
Moja organizacja. Z interfejsu API można korzystać: i) edytować dane badacza i dane organizacyjne w ramach mojej organizacji; oraz ii)
w celu uzyskania dostępu do 10 żądań na sekundę w celu odświeżenia pól danych z publikacji związanych z Twoimi pracownikami i 
studentami, zależnie od przypadku.

 3. Journal Citation Reports (JCR). (a) Licencja. W zwykłym trybie waszej działalności możecie przeglądać, używać, pobierać i drukować 
dane Journal Citation Reports do potrzeb czynności wykonywanych przez was indywidualnie lub jako część działań wykonywanych przez 
waszych pracowników oraz możecie umieszczać niewielkie części wyekstrahowanych danych Journal Citation Reports w waszych 
dokumentach i raportach roboczych, pod warunkiem, że takie dokumenty lub raporty (i) będą wykorzystywane na rzecz (i należeć do) 
waszej organizacji oraz (ii) nie będą mieć samodzielnej wartości komercyjnej i które nie mogą być wykorzystane jako substytut jakiejkolwiek
usługi (lub jej znaczącej części) dostarczanej przez nas, nasze podmioty stowarzyszone lub dostawców zewnętrznych. Twoja licencja na JCR 
podlega i możemy zakończyć dostęp, jeśli nie będziesz posiadać aktywnej licencji na co najmniej jeden indeks Web of Science z zakresu 
SCIE, SSCI i AHCI. (b) Dalsza dystrybucja. Możecie również przekazywać dane Journal Citation Reports: i) uprawnionym użytkownikom w 
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obrębie waszej organizacji; ii) organom rządowym i regulacyjnym badającym waszą działalność, o ile się o nie zwrócą; oraz iii) osobom 
działającym w waszym imieniu, w zakresie wymaganym do przekazywania wam informacji, pod warunkiem, że nie są konkurentami 
Clarivate. Hurtowe przekazywanie / dystrybucja danych Journal Citation Reports lub używanie pobranych danych Journal Citation Reports 
do tworzenia pochodnych baz danych, produktów lub metryk innych niż dozwolone przez niniejsze Warunki jest ściśle zabronione.  (c) 
Wskazywanie źródła informacji. Jeżeli cytujecie lub powołujecie się na dane Journal Citation Reports zgodnie z powyższymi ograniczeniami,
musicie we właściwy sposób poinformować, że ich źródłem są Journal Citation Reports i/lub Journal Impact Factor będące produktami 
firmy Clarivate. Na przykład: “2016 Journal Citation Reports (Clarivate Analytics, 2017).” Używanie znaków towarowych Journal Citation 
Reports i Journal Impact Factor jest dozwolone wyłącznie w zakresie niezbędnym do informowania o umieszczeniu was w Journal Citation 
Reports. Używanie przez was znaków towarowych Journal Citation Reports i Journal Impact Factor nie może w sposób nieprawdziwy 
sugerować stowarzyszenie, sponsoring lub lansowanie firmy Clarivate lub jej produktów bądź usług. 

Dla pracowników naukowych zajmujących się wyłącznie bibliometrią: Rozumiemy, że Journal Citation Reports, Journal Impact 
Factor i źródłowe dane  Clarivate mogą  być źródłem dla pracowników naukowych zajmujących się bibliometrią. Jeżeli sposób, w jaki
zamierzacie używać tych danych wykracza poza zakres niniejszych Warunków, prosimy przesłać pisemną prośbę określającą 
konkretny materiał, szacowaną liczbę kopii przewidzianych do dystrybucji oraz cel i format użytkowania do naszego Biura ds. praw 
autorskich pod adresem https://clarivate.com/legal/copyright/. 

Wyłącznie dla edytorów i wydawców czasopism: Jeżeli działalność waszej organizacji jest wyszczególniona w Journal Citation 
Reports, zastosowanie mają następujące dodatkowe prawa i wytyczne: 

▪ Zachęcamy do korzystania z przesłanego do was identyfikatora Journal Impact Factor (lub prosimy o kontakt z działem 
Clarivate Publisher Relations, aby otrzymać taki identyfikator pod adresem publisher.relations@clarivate.com, abyście mogli 
na waszej stronie internetowej podać informację o umieszczeniu was w Journal Citation Reports.

▪ Prosimy zapoznać się z Wytycznymi promocji opisującymi język promocyjny i wyjaśniającymi proces wyboru czasopism 
do indeksowania Web of Science i informowania o nich w Journal Citation Reports. Możecie również przekazać wasz 
nowy Journal Impact Factor bezpośrednio pracownikom naukowym przez ostatnio poszerzony wykaz usług Web of 
Science Author Connect.

▪ Niniejsze warunki dotyczą wszystkich przypadków korzystania z Journal Citation Reports, niezależnie od waszego pakietu 
produktów bądź sposobu waszej subskrypcji danych Journal Citation Reports.

Ostatnia aktualizacja: Listopad 2021
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Warunki stron trzecich

Te dodatkowe warunki dotyczą danych i / lub oprogramowania dostawców zewnętrznych i mają pierwszeństwo przed wszystkimi 
innymi warunkami umowy.

MEDLINE®/PUBMED®

(a) National Institutes of Health, Department of Health and Human Services, National Library of Medicine (NLM), oświadcza, że jego dane 
zostały sformułowane z zachowaniem rozsądnego standardu staranności Z wyjątkiem tego oświadczenia, NLM nie składa żadnych 
oświadczeń ani gwarancji, wyraźnych ani dorozumianych. Obejmuje to między innymi dorozumianą gwarancję przydatności handlowej
lub przydatności do określonego celu w odniesieniu do danych NLM, a NLM w szczególności zrzeka się wszelkich takich gwarancji i 
oświadczeń.

(b) Korzystanie przez MEDLINE® / PubMed® przez klienta jest uzależnione od zgodności z niniejszą umową. Korzystanie z MEDLINE® / 
PubMed® z aktualizacjami wynikającymi z powielania, sprzedaży lub redystrybucji danych NLM licencjonowanych na podstawie 
niniejszej umowy musi być zgodne z wymogami określonymi poniżej:

i.  Poniższe wymagania mają zastosowanie, gdy produkty / usługi / aplikacje Klienta nie są oparte na statycznej wersji danych, ale są 
aktualizowane regularnie lub nieregularnie przez dodawanie nowych zapisów, zastępowanie poprawionych zapisów i usuwanie 
usuniętych zapisów dostarczonych przez NLM. Poniższe wymagania NLM mają zastosowanie niezależnie od tego, czy 
zaktualizowane produkty / usługi / aplikacje są dostępne dla ograniczonej liczby osób lub dla wielu osób, a także czy istnieje 
ograniczone lub nieograniczone korzystanie z zaktualizowanych produktów / usług / aplikacji.

ii.  Każda pozycja poniżej dotyczy korzystania z licencjonowanych danych MEDLINE® / PubMed®. Nazwy baz danych w nawiasach 
następujących po klauzuli wskazują, że klauzula dotyczy również korzystania z tych danych.

iii. W stosownych przypadkach Klient powinien:

1. Przestrzegać następujących wymagań dotyczących wyświetlania danych:

A) Jeśli produkt / usługa / aplikacja jest systemem wyszukiwania cytatów wyświetlającym dane cytowania MEDLINE® / 
PubMed®, a produkt / usługa / aplikacja nie zapewnia bezpośredniego łącza elektronicznego do odpowiedniego rekordu 
w PubMed w NLM, przynajmniej minimalna zestaw elementów danych podanych poniżej dla każdego rekordu musi 
zostać wyświetlony. Jeśli produkt / usługa / aplikacja jest systemem wyszukiwania cytatów wyświetlającym dane 
cytowania MEDLINE® / PubMed®, a produkt / usługa / aplikacja zapewnia bezpośredni link elektroniczny do 
odpowiedniego rekordu w PubMed® w NLM, nie ma minimalnego zestawu danych elementy wymagane do 
wyświetlenia.

B)  Jeśli produkt / usługa / aplikacja pobiera dane pochodzące z rekordów MEDLINE® / PubMed® i nie zapewnia 
bezpośredniego łącza elektronicznego do bazowych rekordów w PubMed®, przynajmniej PNLM PMID(y) związane z 
podstawowe cytaty, z których pochodzą dane, muszą zostać wyświetlone (umożliwia to użytkownikom uzyskanie 
rekordu w PubMed®). Jeśli produkt / usługa / aplikacja pobiera dane pochodzące z rekordów MEDLINE® / PubMed® i 
zapewnia bezpośredni link elektroniczny do bazowych rekordów w PubMed®, nie ma wymogu elementu danych do 
wyświetlenia.

2. Dołączyć pliki, które zastępują wszystkie wcześniej rozpowszechniane rekordy (np. Roczne pliki bazowe MEDLINE® / 
PubMed®) nie później niż dziewięćdziesiąt (90) dni po dacie udostępnienia takich plików Klientowi na podstawie niniejszej 
umowy. Klient podaje w odpowiednio jasny i widoczny sposób datę danych NLM wykorzystywanych w jej produktach / 
usługach / aplikacjach, w oparciu o datę wydania przez NLM najnowszego używanego pliku danych (tj. Datę, w której NLM 
umieścił te pliki jego serwer). [Dotyczy również Catfile, CatfilePlus, Serfile, CCRIS, ChemIDplus® Subset, DIRLINE®, HSDB®, 
GENE-TOX, TOXLINE® Subset]

3. Postępować zgodnie z zaleceniami najlepszych praktyk NLM, zgodnie z którymi Klient zawiera pliki okresowej aktualizacji 
zawierające nowe i / lub utrzymywane rekordy oraz usuwa usunięte rekordy, co najmniej raz na trzydzieści (30) dni po dacie 
udostępnienia Klientowi. [Dotyczy również Catfile, CatfilePlus i Serfile] Dopuszczalna jest następująca alternatywa dla 
rekomendacji najlepszych praktyk: Jeśli, według uznania Klienta, na rzadkość aktualizacji nie wpłynie negatywnie na 
przydatność produktu / usługi / aplikacji Klienta, aktualizacje mogą mieć miejsce rzadziej niż co trzydzieści (30) dni. W takim 
przypadku nadal obowiązują wymagania zawarte w niniejszym punkcie. Jeśli produkty / usługi / aplikacje Klienta zostaną 
zaktualizowane w ciągu roku kalendarzowego, ale nie w ciągu trzydziestu (30) dni po udostępnieniu nowych / utrzymanych / 
usuniętych zapisów przez NLM, Klient poinformuje w odpowiednio jasny i widoczny sposób, że produkty / usługi / aplikacje 
może nie odzwierciedlać najbardziej aktualnych / dokładnych danych biomedycznych / naukowych dostępnych w NLM. W 
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obu przypadkach Klient podaje, w odpowiednio jasny i widoczny sposób, walutę danych NLM wykorzystywanych w jej 
produktach / usługach / aplikacjach, w oparciu o datę opublikowania przez NLM najnowszego używanego pliku danych (tj. 
Datę NLM umieść pliki na swoim serwerze).

4. Podejmować uzasadnione kroki, aby podać znane błędy dawkowania w streszczeniach lub wycofanych lub częściowo 
wycofanych publikacjach w ciągu trzydziestu (30) dni od daty dystrybucji takich rekordów przez NLM. Zalecane przykłady 
sformułowania: „Błąd opublikowanego błędu dawkowania w streszczeniu PMID 1234567 został poprawiony w bieżącej wersji
rekordu.” „Artykuł cytowany w PMID 1234567 jest wycofany (lub częściowo wycofany) przez element cytowany w PMID 
9876543.”

5. Wykonywać aktualizacje i wszelkie działania o wartości dodanej w taki sposób, aby żadna treść dostarczona przez NLM nie 
stała się niepoprawna. [Dotyczy również Catfile, CatfilePlus i Serfile, CCRIS, ChemIDplus Podzbiór, DIRLINE, HSDB, GENE-TOX, 
TOXLINE podzbiór]

6. Opisywać w odpowiednio jasny i widoczny sposób częstotliwość aktualizacji dla dodawania nowych rekordów przez Klienta, 
stosowania utrzymywanych zapisów i usuwania usuniętych zapisów. [Dotyczy również Catfile, CatfilePlus, Serfile, CCRIS, 
ChemIDplus Podzbiór, DIRLINE, HSDB, GENE-TOX, TOXLINE podzbiór]

7. Podejmować uzasadnione kroki, aby uniemożliwić dostęp do produktów / usług / aplikacji zawierających dane NLM lub dane 
pochodzące z baz danych NLM, które zostały zastąpione przez zaktualizowane i / lub utrzymywane wersje. [Dotyczy również 
podzbioru CCRIS, ChemIDplus, DIRLINE, HSDB, GENE-TOX, TOXLINE]

8. ZESTAW MINIMALNYCH ELEMENTÓW DANYCH MEDLINE® / PubMed® Następujące elementy, o ile występują w rekordzie 
MEDLINE® / PubMed®, są minimalnym zestawem wymaganym do wyświetlania produktów / usług / aplikacji Klienta, gdy 
spełnione są wszystkie następujące warunki:

A) Powyższy punkt (b) ma zastosowanie (tzn. Produkty / usługi / aplikacje Klienta nie są oparte na danych statycznych)

B) Produkt / usługa / aplikacja Klienta to system wyszukiwania cytatów wyświetlający MEDLINE® / PubMed®dane 
cytowania. 

C) Nie ma bezpośredniego łącza z wyświetlanymi danymi do odpowiedniego rekordu w PubMed na NLM. (Jeśli istnieje 
bezpośredni link z danych wyświetlanych w produkcie / usłudze / aplikacji klienta do rekordu w PubMed na NLM, 
wyświetlanie wszystkich poniższych elementów w produkcie / usłudze / aplikacji klienta nie jest wymagane).

Elementy oznaczone literą „X” w kolumnie Status wyszukiwani muszą być wyszukiwalne. 

Nazwa elementu Znaczenie elementu Status wyszukiwania

AuthorList Author(s) X

PubDate Date of publication

DateRevised Date record last revised*** X

Pagination Pagination

ELocationID (opcjonalne przy paginacji) Electronic Location ID (DOI and/or PII)

MedlineTA Journal title abbreviation*X

ArticleTitle Title of article** X

PMID Unique identifier*** X

Volume Journal Volume

Comments/Corrections Commentary, erratum, retraction, etc.

* Zamiast tego można użyć pełnego tytułu czasopisma (nazwa elementu = tytuł).
** Poszczególne słowa w tytule artykułu muszą być bezpośrednio wyszukiwane.
*** Mogą być pomijane w publicznie dostępnych aplikacjach, ale muszą być możliwe do wyszukiwania wewnętrznego (dla celów 
zapewnienia jakości).

(c) Jeśli Klientowi wolno redystrybuować lub retransmitować rekordy lub dane pochodne z MEDLINE® / PubMed® na mocy niniejszej 
Umowy, wszystkie pełne lub części rekordy National Library of Medicine (NLM), które są redystrybuowane lub retransmitowane, 
muszą zostać zidentyfikowane jako pochodzące z NLM dane.

(d) Klient uznaje NLM za źródło danych MEDLINE® / PubMed® w odpowiednio jasny i widoczny sposób w odniesieniu do wszystkich 
odmian produktów / usług / aplikacji elektronicznych lub drukowanych, w tym tych, które mogą składać się z: 1) tylko danych 
licencjonowane z NLM; 2) kompletne lub częściowe rekordy dostarczone przez NLM połączone lub wyświetlone z danymi z innych 
źródeł lub 3) informacje / dane pochodzące z danych licencjonowanych z NLM.
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Zalecane przykłady sformułowania dotyczące atrybucji to:

“Z MEDLINE® / PubMed®, bazy danych Narodowej Biblioteki Medycznej Stanów Zjednoczonych.”

„Tytuł i nagłówki MeSH z MEDLINE® / PubMed®, bazy danych National Library of Medicine w USA.”

„Relacje białko-gen wydobyte z MEDLINE® / PubMed®, bazy danych National Library of Medicine w USA.”

(e) Powielanie, sprzedaż lub redystrybucja MEDLINE® / PubMed® musi być zgodna z wytycznymi dozwolonego użytku i prawem 
autorskim.

i. Dane NLM są wytwarzane przez agencję rządową USA i obejmują dzieła rządu Stanów Zjednoczonych, które nie są chronione 
prawem autorskim USA, ale mogą być chronione prawem autorskim spoza USA, a także streszczenia pochodzące z publikacji, 
które mogą być chronione zgodnie z amerykańskim prawem autorskim.

ii. NLM nie przyjmuje żadnej odpowiedzialności związanej z wykorzystaniem materiałów chronionych prawem autorskim, w tym
przesyłaniem, reprodukcją, redystrybucją lub komercyjnym wykorzystaniem danych. NLM nie udziela porad prawnych 
dotyczących praw autorskich, dozwolonego użytku ani innych aspektów praw własności intelektualnej. Osoby rozważające 
przekazanie lub powielanie materiałów chronionych prawem autorskim, takich jak streszczenia, powinny skonsultować się z 
radcą prawnym.

Ostatnia aktualizacja: Listopad 2021
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